
初回限定 お試し価格メニュー ※表記金額は全て税込み価格になります

¥11,000
¥27,500
¥17,600

¥8,800
¥9,900

¥550
¥880

¥37,800
¥30,800
¥11,000

¥6,600
¥6,600

¥19,800
¥9,900
¥9,900

¥11,000
¥6,600

¥11,000

¥11,000

初回体験価格無

初回お試し価格

豊胸タニマックス

発毛ヘアリボーン

脱毛（女性）

脱毛（男性）

痩身エンダモロジー

フォトフェイシャル

セレブリボーン

カテゴリー

ヒト幹細胞培養液

脂肪溶解

全身＋VIO+顔脱毛

全身＋VIO脱毛

VIO脱毛

顔脱毛

ワキ脱毛

うなじ脱毛

全身＋VIO+顔脱毛

全身＋VIO脱毛

VIO脱毛

顔脱毛

ヒゲ脱毛

全身脱毛（顔無・VIO無）

３０分上半身コース(二の腕・背中・お腹周り)

３０分下半身コース(お尻・両脚全体)

６０分全身コース

メニュー

¥55,000

¥55,000

¥16,500

¥49,500

¥49,500

¥87,880

¥56,200

¥23,760

¥31,680

¥4,400

¥6,600

¥118,800

¥79,200

¥20,790

¥39,600

¥29,700

¥369,600

¥16,500

¥16,500

¥27,500

通常1回価格

¥98,560 /8回

¥434,500 /8回

¥140,400 /8回

¥308,000 /8回

¥28,160 /8回

¥42,240 /8回

¥638,000 /8回

¥495,500 /8回

¥140,800 /8回

¥157,740 /8回

¥126,280 /8回

¥58,410 /8回

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

お得なコース料金


