カテゴリー	メニュー	初回お試し価格	通常1回価格	お得なコース料金
セレブリボーン	ヒト幹細胞培養液	¥11,000	¥55,000	有り
	脂肪溶解	¥11,000	¥55,000	有り
フォトフェイシャル		¥6,600	¥16,500	有り
豊胸タニマックス		¥11,000	¥49,500	有り
発毛へアリボーン		¥11,000	¥49,500	有り
脱毛(女性)	全身+VIO+顔脱毛	¥27,500	¥87,880	¥434,500 /8回
	全身+VIO脱毛	¥17,600	¥56,200	¥308,000 /8回
	VIO脱毛	¥8,800	¥23,760	¥98,560 /8回
	顔脱毛	¥9,900	¥31,680	¥140,400 /8回
	ワキ脱毛	¥550	¥4,400	¥28,160 /8回
	うなじ脱毛	¥880	¥6,600	¥42,240 /8回
脱毛(男性)	全身+VIO+顔脱毛	¥37,800	¥118,800	¥638,000 /8回
	全身+VIO脱毛	¥30,800	¥79,200	¥495,500 /8回
	VIO脱毛	¥11,000	¥20,790	¥140,800 /8回
	顔脱毛	¥6,600	¥39,600	¥157,740 /8回
	ヒゲ脱毛	¥6,600	¥29,700	¥126,280 /8回
	全身脱毛(顔無・VIO無)	¥19,800	¥369,600	¥58,410 /8回
痩身エンダモロジー	30分上半身コース(二の腕・背中・お腹周り)	¥9,900	¥16,500	有り
	30分下半身コース(お尻・両脚全体)	¥9,900	¥16,500	有り
	60分全身コース	初回体験価格無	¥27,500	有り